АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2023 № 317                                                                                         с. Смоленское.

О предварительном согласовании
предоставления земельного
участка, расположенного по
адресу: Алтайский край,
Смоленский район, Верх-Обский
сельсовет, смежный с земельным
участком 22:41:011501:1714

Рассмотрев заявление Панченко Владимира Михайловича о предварительном
согласовании предоставления земельного участка в аренду с прилагаемой на
бумажном носителе схемой расположения земельного участка на кадастровом плане
территории  (вх. № П-211-02-18 от 17.03.2023 г), в соответствии с пп.19 п.2 ст.39.6,
ст. 39.14, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация
Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно согласовать Панченко Владимиру Михайловичу,
«персональные данные исключены», предоставление земельного участка без
проведения торгов, площадью 30532 кв.м., кадастровый квартал: 22:41:011501,
отнесенный к категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид
разрешенного использования – сенокошение, расположенного по адресу: Алтайский
край, Смоленский район, Верх-Обский сельсовет, смежный с земельным участком
22:41:011501:1714.

2. Утвердить прилагаемую на бумажном носителе схему расположения
земельного участка на кадастровом плане территории, площадью 30532 кв.м.,
кадастровый квартал: 22:41:011501, отнесенный к категории земель – земли
сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования –
сенокошение, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, Верх-
Обский сельсовет, смежный с земельным участком 22:41:011501:1714.

3. Предоставление испрашиваемого земельного участка осуществить при
условии обеспечения Панченко Владимиром Михайловичем работ по образованию
земельного участка в соответствии с  прилагаемой на бумажном носителе схемой
расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

4. Предоставить Панченко Владимиру Михайловичу или кадастровому инженеру
право обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении
государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в п.1
настоящего постановления.

5. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном
сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление действует в течение двух лет с момента его издания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                  Л.В. Моисеева

I

Утверждеrrа
с граlцrп

Алталiского края
2023 г. jYц j//

С\еllа cпo.iloжellttfl зе}Iельноl'о \, п]Iанс

н1

Условный но зе}lе,lьпого
Гlпоrцадь земельrrого 1.racTKa 305З2 кв.м,

КоорлинатыОбозначеtrлlе \араl. tсрн ы\
TOltcK l,paHr] l l

з 275 l08.58.1t)6 219.70
49б 220,11 з 275 l58 66

з 27j 155.9l,196 260 ]0
з 215 19з,з2,.:l9б 260.94

-19(l ]]0.8_1 ] 275 21].з5
] 275 2]:.ji)]gб ltrq.]4
j 275 25].,16,196 ] 16.54

.196 159_59 3 275 з19,51
,196 l0,1.2б 3 z,75 з,7 4.91

з 2,7 5 144,49496 076.26
,196 067.]0 з 275 111.41

] ]]5 l0.1.98496 l ] 5.00
з 215 099"7 5496 157

.196 l 89 00 ] 27j 097.99
,196 ]09 00 j 275 109 9ll
rl9б ] 16.00 j ]75 l09_98
,196 2I9.70 з ]7,5 l08.58

d;::l:ii,1
:''iJ*fr*,n
Сйdftffil
+_r,,iэFЖао'
\i_". - ;*-

ь

^
lоВS

FоЁ

w

х у
Hl
н2
нЗ
tt4
н5
нб
н7
н8
н9
н 10

н 11

н 12

н13
н 14

н 15

н lб

::

:

:

]

|::.|::

|:|||:I
]]:::]]

:12э ]:

]j]::]::]:::j:
::|::||:._:|:||

::]]:j]:::]:::

j.:.:i:i],::::

Жi::i]:]

22 4]:01]501:1667

22:41:0115о1

22:41:011501:']0з2

'-'-.--____....-

\
------..---------....-_./

м&rirmб 1:2700
УслсвЕые обоmчеIm:

- ФаIfirlФ rNlпfiх тмаlыsrх !пвmФ
_ цЕпfi(а обрез!емоrо земеqьноrо lчастIlа
_ rреrаща кадд.ryозого maprara
_ граtilца зоIъI с особы!fir ус:lовиfiо{ ислол;lова]@ ltPlr oP1l]l

22:41:01t501. 1667 - кадай}овýй яомф р геtnlоrо ýllФIbвoro учаф22.!1{,1Э7 _ обозначеФе охр яой зоБl
.]::.{ i:1l] l5{ll